[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2010 года                                                                                                            №79
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 января 2009 года № 1
П о т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 января 2009 года № 1 «Об организации подготовки и обучения населения сельского поселения Верхнеказымский в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  следующее изменение:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместителю главы муниципального образования, заведующему сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцову:».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 октября 2010 года.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.
Глава сельского поселения                                                                                      Г.Н.Бандысик